Praça Marechal Rondon, s/n, Centro – CEP 36990-000 – São José do Mantimento/MG

Telefax: (33) 3335-1120   E-mail: cmmantimento@gmail.com

PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo de nº. 003/2024

Modalidade de Licitação: Dispensa 003/2024

1.1. A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO – MINAS GERAIS,

Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Praça Marechal Rondon S/N, centro, cidade de

São José do Mantimento– Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ

sob o nº 86.982.030/0001-66, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que

fará realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 003/2024 para o Registro de Preços para

contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e

corretiva das instalações, sistemas, equipamentos e aparelhos de ar-condicionado do tipo central, tipo

compacto e Split, com fornecimento de mão de obra, materiais, gás refrigerante e serviços afins para a sede

da Câmara Municipal de São José do Mantimento– MG, e que estará recebendo as propostas de preços

durante os dias 19/03/24, 20/03/24 e 21/03/24 pelo e-mail cmmantimento@gmail.com sendo o

julgamento realizado às 09h00min aos 22(vinte e dois) dias do mês de março do ano de 2024 na

sala de licitações da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO – MINAS

GERAIS.

Esclarecimentos, informações, impugnações regidas pela Lei Federal de nº

14.133/2021 poderão ser encaminhadas no de e-mail: cmmantimento@gmail.com, nos dias nos

dias úteis, no horário das 08h00m às 11h00min e das 13h00min às 16h00min.

São José do Mantimento/Minas Gerais, 18 de março de  2024.

Valtair Antônio de Assis

Presidente da Câmara Municipal